

หจก.บุรีรัมย์เพียงฮั่วกรุ๊ป

23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 1/2  
เลขที่ 017993

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105) สส. บ้านโพนทราย

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	BE04102	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.1 โดยฯใช้ท	1	100.00	100.00
2	BE04104	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.3 โดยฯใช้ท	1	100.00	100.00
3	BE04105	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.4 โดยฯใช้ท	1	100.00	100.00
4	BE04106	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.5 โดยฯใช้ท	1	100.00	100.00
5	BE17108	1261 ชุดพัฒนาทักษะด้านการสะกดคำ	1	598.00	598.00
6	BE1777	1261 หนังสือแบบฝึกทักษะการอ่านการเ	1	180.00	180.00
7	BE1783	1261 ชุดอ่านเขียนเรียนแคล่อง	1	250.00	250.00
8	BE1812	609941 บล็อกสร้างเส้นทาง.	1	850.00	850.00
9	BE1844	1261 นาฬิกาตัวเลขกลม.	1	700.00	700.00
10	BE2007	609941 ชุดนาฬิกาจำลอง.	1	450.00	450.00
11	BE2203	1261 วัสดุเก็บสำรองข้อมูล 12 GB	1	170.00	170.00
12	BM0139	1261 กระดาษโปสเตอร์สี(ชนิดบาง).	10	10.00	100.00
13	BM0142	1261 พลาสติกที่ใช้เคลือบกระดาษ	32	15.00	480.00
14	BM0143	1261 แผ่นสติ๊กเกอร์ใส	10	32.00	320.00
15	BM0145	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 120X240	1	240.00	240.00
16	BM0160	1261 กระดาษการ์ดสี A4 ทาปกขนาด 120	4	3.00	12.00
17	BM0167	1261 ดินสูกกแบบสติ๊กเกอร์(เวลโคร	1	200.00	200.00
18	BM0168	1261 สมุดลายเส้น(สมุดนักเรียนพกอ่	3	10.00	30.00
(มีต่อ)					

พจก.บุรีรัมย์เตียงฮั่วกรุ๊ป

23/6, 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 2/2

เลขที่ 017993

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุทนต์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
19	BM0186	1261 เครื่องเคลือบพลาสติก	2	1,360.00	2,720.00
20	BN0104	1261 บัตรภาพ	2	150.00	300.00

รวมราคาทั้งสิ้น 8,000.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00

รวมเงินทั้งสิ้น 8,000.00

(แปดพันบาทถ้วน)

อรอนงค์ ภิรมย์

นางสาว อรอนงค์ ภิรมย์  
ผู้รับสินค้า

พรชัย วงศ์สุทนต์

( ผู้จัดการ )

ผู้มีอำนาจลงนาม



ห้างหุ้นส่วนจำกัด

บุรีรัมย์เตียงฮั่ว กรุ๊ป

TIENGHUA GROUP LTD., PAR.

5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264

หจก.บุรีรัมย์เดี่ยวอีกรูป

23/6.25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

จดประกอบนิติบุคคล 0313539001180

หน้า 1/2

เลขที่ 017962

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ: (ผู้รับทราบสินค้า) สหกรณ์การเกษตรบุรีรัมย์ จำกัด (มหาชน) ๘๘. บ้านกิโลนนหนองขาว

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

โทร.

จำนวนเงินที่ชำระ 30. รน

พนักงานขาย หรือ รางสีสุภาพ

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยต่อ	จำนวนเงิน
1	BC0024	1261 กาวติดผนัง ยี่ห้อ...	2	470.00	940.00
2	BE17110	1261 กาวติดผนัง ยี่ห้อ...	1	1,260.00	1,260.00
3	BE17111	1261 กาวติดผนัง ยี่ห้อ...	1	1,260.00	1,260.00
4	BE17122	1261 กาวติดผนัง ยี่ห้อ...	2	820.00	1,640.00
5	BE17127	1261 กาวติดผนัง ยี่ห้อ...	3	174.00	522.00
6	BE17135	1261 กาวติดผนัง ยี่ห้อ...	1	230.00	230.00
7	BE17162	1261 กาวติดผนัง ยี่ห้อ...	1	360.00	360.00
8	BC1761	1261 กาวติดผนัง ยี่ห้อ...	2	260.00	520.00
9	BE1742	1261 กาวติดผนัง ยี่ห้อ...	1	400.00	400.00
10	BF184	600041 สลักยึดผนัง ยี่ห้อ...	1	1,000.00	1,000.00
11	BC200	600041 สลักยึดผนัง ยี่ห้อ...	3	450.00	1,350.00
12	BM0138	1261 กระดาษ A4	32	120.00	3,840.00
13	BM0139	1261 กระดาษ A4 (สีเทา)	23	10.00	230.00
14	BM0141	1261 กระดาษ A4	50	10.00	500.00
15	BM0145	1261 กระดาษ A4	20	32.00	640.00
16	BM0152	1261 กระดาษ A4 (สีเทา)	4	41.00	164.00
17	BM0153	1261 กระดาษ A4 (สีเทา)	3	46.00	138.00
18	BM0159	1261 กระดาษ A4 (สีเทา)	7	129.00	903.00
19	BM0160	1261 กระดาษ A4 (สีเทา)	13	3.00	39.00
20	BM0161	1261 กระดาษ A4 (สีเทา)	11	23.00	253.00
21	BM0168	1261 สลักยึดผนัง (สีเทา)	3	10.00	30.00
22	BM0169	1261 สลักยึดผนัง (สีเทา)	8	20.00	160.00
23	BM0187	1261 กระดาษ 100 ม้วน (สีเทา)	3	60.00	180.00
24	BM0188	1261 กระดาษ 100 ม้วน (สีเทา)	3	150.00	450.00
25	BN0105	1261 นิตยสาร	3	150.00	450.00
26	BW0301	1261 ปากกาปากสี่เหลี่ยม (สีเทา)	1	30.00	30.00
27	BW0404	1261 ปากกาปากสี่เหลี่ยม (สีเทา)	2	25.00	50.00

(มีต่อ)

พจก. บุรีรัมย์เต็องฮัวกรุ๊ป

23/5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 2/2

เลขที่ 015962

บมจ.บมจ./บมจ. ชุมชน

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์บริการลูกค้าสัมพันธ์ประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

จ.บุรีรัมย์

จำนวนเงินที่ชำระคืน 31.12

พนักงานขาย หรือชื่อ พนักงานขาย

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
28	ธพท404	12x1 สีขาวทึบราคา	5	115.00	575.00

รวมราคาส่งคืน 16,994.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.00

รวมเงินทั้งสิ้น 16,994.00

(แนบใบกำกับภาษี หรือใบสลิปรับชำระเงิน)



นางสาวกานดา งาม

ผู้รับสินค้า



พจก. วังศุขสวัสดิ์

ผู้จัดการ

(หรืออาจลงนาม)



ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
บุรีรัมย์เต็องฮัว กรุ๊ป

TIENGHUA GROUP LTD.,PAR.1

5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264

หจก.บุรีรัมย์เต็ยงฮัวกรุ๊ป

23/6, 25-25/1 อ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 1/1  
เลขที่ 01-963

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์บริการลูกค้าสัมพันธ์ หจก.บุรีรัมย์เต็ยงฮัวกรุ๊ป

66. ย่านกะหั่ว (พุทธประชาสวรรค์)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
โทร.

จำนวนวันที่เป็นเครดิต 30 วัน  
พนักงานขาย หรือ ผู้จัดการ

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเงิน
1	BM0121	1261 ลิ้นชักเหล็ก 4 ชั้น	5	300.00	6,400.00
2	BE1301	1261 ฝาด้านบนของตู้วางของสองชั้นเหล็ก	20	30.00	600.00
3	BM0138	1261 กระดาษ 34	36	120.00	4,320.00
4	BM0139	1261 กระดาษพิมพ์เอกสาร (A4)	52	10.00	520.00
5	BM0140	1261 กระดาษพิมพ์เอกสาร (A4) (100แผ่น)	78	15.00	1,170.00
6	BM0141	1261 กระดาษพิมพ์เอกสาร	180	10.00	1,800.00
7	BM0142	1261 พลาสติกใสสำหรับใส่เอกสาร	560	15.00	8,400.00
8	BM0143	1261 แผ่นสีพื้น สีฟ้า	90	22.00	2,000.00
9	BM0146	1261 เข็มเย็บจักร 65X81 1	20	50.00	1,000.00
10	BM0147	1261 เข็มเย็บจักร 10X65 1	40	20.00	800.00
11	BM0150	1261 เข็มเย็บจักร (แบบหัว) ขนาด 1.5 มม	10	95.00	950.00
12	BM0187	1261 กระดาษ 1000แผ่น (A4) (100แผ่น)	56	60.00	3,360.00
13	BM0188	1261 กระดาษ 1000แผ่น (A3) (100แผ่น)	3	150.00	450.00
14	BM0189	1261 กระดาษ 1000แผ่น (A4) (100แผ่น)	10	210.00	2,100.00
15	BW0404	1261 ฝาด้านบนเหล็ก	20	25.00	500.00

รวมราคาส่ง 36,000.00  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00  
รวมเงินทั้งสิ้น 36,000.00

(สามารถหักภาษีได้ตามต้นฉบับ)

พริษฐ์ วงศ์สุขสวัสดิ์  
ผู้จัดการ

ผู้อำนวยการ

หน้า 1/1

น.ส. นริศรา จันทะ  
ผู้รับสินค้า



ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
บุรีรัมย์เต็ยงฮัว กรุ๊ป  
TIENGHUA GROUP LTD., PARIT  
-5-25/1 อ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264

พจนานุกรมศัพท์เครื่องจักร

23/6.25-25/1 ค.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
 รหัสประจำตัว (รหัส) 0010000000000000

หน้า 1/2  
 เลขที่ 01-904

ชื่อเครื่องจักร/แบบเครื่องจักร  
 88.บ้านกุดโดน

ลำดับ	รหัสสินค้า	ชื่อเครื่องจักร	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน
1	BM0123	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	1	500.00	500.00
2	BE1702	609941 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	1	540.00	540.00
3	DE1703	609941 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	1	800.00	800.00
4	BE17150	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	1	350.00	350.00
5	BE1790	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	1	480.00	480.00
6	BE1802	609941 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	1	600.00	600.00
7	BE1809	609941 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	1	200.00	200.00
8	BE1810	609941 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	1	1,000.00	1,000.00
9	BE1846	609941 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	1	400.00	400.00
10	BE1846	609941 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	2	750.00	1,500.00
11	BE1847	609941 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	1	1,000.00	1,000.00
12	BE1848	609936 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	1	900.00	900.00
13	BE1857	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	1	295.00	295.00
14	BE2205	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	1	210.00	210.00
15	BM0138	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	24	120.00	2,880.00
16	BM0139	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	92	10.00	920.00
17	BM0140	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	60	15.00	900.00
18	BM0141	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	12	10.00	120.00
19	BM0142	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	16	15.00	2,400.00
20	BM0143	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	8	32.00	256.00
21	BM0151	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	10	23.00	230.00
22	BM0152	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	15	41.00	615.00
23	BM0153	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	10	46.00	460.00
24	BM0154	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	5	55.00	275.00
25	BM0155	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	4	155.00	620.00
26	BM0156	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	6	250.00	1,500.00
27	BM0157	1261 สลักเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	5	64.00	320.00

(รวม)

พณฯ นายกรัฐมนตรี พลเอก ประยุทธ์ จันทร์โอชา

พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ผู้จัดการ

จุดประสงค์      ฝึกทำปอด

ผู้รับผิดชอบ :



## ทำงั้นส่วนจำกัด

บริษัท เติมมิ่ง ออโต้ กรุ๊ป

TIENGHUA GROUP LTD.,PARI.

5-25/1 ณ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-288



[illegible]

115

จำนวนเงินที่หักลด 50 บาท

[illegible]



พจน.บุรีรัมย์ได้ยิงอีวกรูป

23/6.25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

ราสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 2/3

เลขที่ 017965

ใบส่งของ/ใบลาพักร้อน

ชื่อผู้รับ: ศูนย์การศึกษานานาชาติประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (0061051)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

โทร.

จำนวนวันที่ให้เสร็จ 30 วัน

พนักงานขาย: พว.ชัย วงศ์สุพรรณ

ลำดับ	รหัสสินค้า	ชื่อสินค้า	จำนวน	หน่วย	จำนวนรวม
28	BM0141	1261 กระดาษพิมพ์ขาว	42	10.00	420.00
29	BM0142	1261 กระดาษพิมพ์ขาวเคลือบเงา	3	15.00	45.00
30	BM0143	1261 แผ่นสติ๊กเกอร์ใส	6	32.00	192.00
31	BM0144	1261 แผ่นสติ๊กเกอร์สี	2	50.00	100.00
32	BM0146	1261 แผ่นพิมพ์กระดาษขนาด 55X81 ซม.	12	50.00	1,600.00
33	BM0151	1261 กระดาษพิมพ์ขาวขนาด 12 มม. X	4	33.00	132.00
34	BM0152	1261 กระดาษพิมพ์ขาวขนาด 21 มม. X	12	41.00	492.00
35	BM0153	1261 กระดาษพิมพ์ขาวขนาด 24 มม. X	15	46.00	690.00
36	BM0154	1261 กระดาษพิมพ์ขาวขนาด 34 มม. X	3	35.00	105.00
37	BM0155	1261 กระดาษพิมพ์ขาวขนาด 34 มม. X	1	155.00	155.00
38	BM0157	1261 กระดาษพิมพ์ขาวขนาด 1 มม.	2	64.00	128.00
39	BM0160	1261 กระดาษพิมพ์ขาวขนาด 130	2	1.00	2.00
40	BM0161	1261 กระดาษพิมพ์ขาวขนาด 130	23	33.00	759.00
41	BM0162	1261 แผ่นพิมพ์ขาวขนาด 55X55 มม. X	2	43.00	86.00
42	BM0163	1261 แผ่นพิมพ์ขาวขนาด 55X55 มม. X	1	62.00	62.00
43	BM0185	1261 โหมงพิมพ์	1	20.00	20.00
44	BM0187	1261 กระดาษพิมพ์ขาวขนาด A4 (100แผ่น)	2	60.00	120.00
45	BM0104	1261 มัดกระดาษ	4	150.00	600.00

(มีต่อ)

พจน.บุรีรัมย์ฯ เติยงอัครฐิ

23/6, 25-25/1 อ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้: 0313539001180

หน้า 3/3

เลขที่ 017965

งานส่งของ/ใบคำสั่งการ

ชื่อผู้ซื้อ: สมบัติ เจริญสุข (พิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์) (กต.กต.)

อ.ธานี อ.บุรีรัมย์

วันที่

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

พนักงานขาย: พชรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
46	BW0105	1261 เติยงอัครฐิ	5	150.00	750.00
47	BW0404	1261 เติยงอัครฐิ	4	25.00	100.00
48	BW0405	1261 เติยงอัครฐิ	20	145.00	2900.00
49	BW0407	1261 เติยงอัครฐิ	2	11.00	22.00

รวมราคาส่ง 30,000.00

รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.00

รวมเงินทั้งสิ้น 30,000.00

นาย... (ลายเซ็น)

พชรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์  
ผู้จัดการ  
ผู้ขาย

ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
บุรีรัมย์เติยงอัครฐิ  
TIENGHUA GROUP LTD., PAR  
5-23/1 อ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร. (044) 621-264

หจก.บุรีรัมย์เบียร์ จำกัด

23/6, 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสสาร: สกท 001 (001) 180

หน้า 1/2

เลขที่ 017066

หนังสือส่งของจากภาคกลาง

ชื่อผู้รับ: บริษัท อ.เมืองเบียร์ จำกัด จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264 **ธ.บ้านโคกยาง**

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
โทร.

จำนวนใบส่งของ: 00 ใบ  
วันที่ส่งของ: 01/06/25

ลำดับ	รายการส่ง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	BE1603	1261	กึ่งขมิ้นผงรสดี + ซอส	8 800.00 6,400.00
2	BE1609	1261	คีนัว ชนิดไม่มีสี (รสดี) (NON-TOXI)	1 50.00 50.00
3	BE1610	1261	คีนัว ชนิดไม่มีสี (รสดี) (NON-TOXI)	3 100.00 300.00
4	BE1611	1261	คีนัว ชนิดไม่มีสี (รสดี) (NON-TOXI)	1 150.00 150.00
5	BE1802	609941	ขมิ้นผงรสดี (รสดี)	1 400.00 400.00
6	BE1803	609941	ขมิ้นผงรสดี (รสดี)	4 700.00 2,800.00
7	BM0138	1261	กระดาษ A4	21 120.00 2,520.00
8	BM0138	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	21 10.00 210.00
9	BM0140	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	5 15.00 75.00
10	BM0141	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	1 10.00 10.00
11	BM0142	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	97 15.00 1,455.00
12	BM0144	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	1 50.00 50.00
13	BM0146	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	3 50.00 150.00
14	BM0154	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	3 55.00 165.00
15	BM0157	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	1 64.00 64.00
16	BM0158	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	5 85.00 425.00
17	BM0160	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	80 3.00 240.00
18	BM0161	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	3 23.00 69.00
19	BM0169	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	9 20.00 180.00
20	BM0187	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	14 60.00 840.00
21	BM0189	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	1 210.00 210.00
22	BW0404	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	2 25.00 50.00
23	BW0405	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	1 135.00 135.00
24	BW0406	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	3 145.00 435.00
25	BW0407	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	17 11.00 187.00
26	BW0408	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	1 20.00 20.00
27	BW0413	1261	กระดาษ A4 (รสดี) (รสดี)	2 100.00 200.00

รวมราคาทั้งสิ้น 18,000.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00

รวมเงินทั้งสิ้น 18,000.00

(หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

mlb

นางอติลา พิชิตกุล

ผู้รับส่ง



พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ผู้จัดการ

ผู้อำนวยการ



ห้างหุ้นส่วนจำกัด

บุรีรัมย์เตียงฮัว กรุ๊ป

TIENGHUA GROUP LTD.,PART.

5-25/1 ถนน อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264

พจน.บุรีรัมย์เพียงอย่างเดียว  
 23/6.25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
 โทรสาร โทร.044-621265

หน้า 1/2  
 เลขที่ 017070

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ: ศูนย์บริการวิชาการ อบต.บ้านตาเดียว(บุรีรัมย์) 00000000000000000000 **อ. บ้านตาเดียว**

ถ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
 โทร.  
 จำนวนเงินที่ชำระค่าซื้อ: 300.00  
 วันที่ส่งมอบ: 25/6/25  
 วันที่ออกใบกำกับภาษี: 25/6/25

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา
1	BE1000 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	1	550.00	550.00
2	BE1005 609941 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	1	550.00	550.00
3	BE1006 609941 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	1	440.00	440.00
4	BE1009 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	3	50.00	150.00
5	BE1010 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	18	100.00	1,800.00
6	BE1013 609941 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	1	800.00	800.00
7	BE1014 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	1	900.00	900.00
8	BE1015 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	2	150.00	300.00
9	BE1016 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	8	180.00	1,440.00
10	BE1017 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	2	95.00	190.00
11	BE1018 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	6	250.00	1,500.00
12	BE1019 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	3	400.00	1,200.00
13	BE1020 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	1	250.00	250.00
14	BE1021 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	3	150.00	450.00
15	BE1022 609941 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	2	400.00	800.00
16	BE1023 609941 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	1	600.00	600.00
17	BE1024 609941 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	3	200.00	600.00
18	BE1025 609941 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	1	650.00	650.00
19	BE1026 609936 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	1	750.00	750.00
20	BE1027 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	1	550.00	550.00
21	BE1028 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	1	205.00	205.00
22	BE1029 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	8	150.00	1,200.00
23	BE1030 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	1	650.00	650.00
24	BM0133 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	14	120.00	1,680.00
25	BM0134 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	33	10.00	330.00
26	BM0140 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	12	15.00	180.00
27	BM0141 1261 ชุดเครื่องวัดอุณหภูมิ	21	10.00	210.00

(มีต่อ)

พจก. บจ. ติ่งฮัวเต็งฮัวกรุ๊ป  
 25/6, 25-25/1 ต.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
 รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0310539001180

หน้า 2/2  
 เลขที่ 01-970

งบการเงิน/ใบกำกับภาษี

เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ (๒๕๖๓) ถึง เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓ (๒๕๖๓)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
 โทร.

จ.บุรีรัมย์ โทร. ๐๔๔-๖๒๑-๒๖๔  
 ผู้ปฏิบัติงาน นาย พชรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รายละเอียด	รายการ	จำนวน	มูลค่า	รวม
22	BN0142	1261 ทรายถมพื้นที่ทำสวนหินถม-ถม	30	15.00	450.00
29	BN0145	1261 ทรายถมพื้นที่ทำสวนหินถม-ถม 120x120	2	240.00	1.140.00
30	BN0147	1261 ทรายถมพื้นที่ทำสวนหินถม-ถม 120x120	65	30.00	1.980.00
31	BN0148	1261 ทรายถมพื้นที่ทำสวนหินถม-ถม A4	20	80.00	1.200.00
32	BN0154	1261 ทรายถมพื้นที่ทำสวนหินถม-ถม 120x120	13	55.00	715.00
33	BN0158	1261 ทรายถมพื้นที่ทำสวนหินถม-ถม 1.5 ม	4	95.00	380.00
34	BN0160	1261 ทรายถมพื้นที่ทำสวนหินถม-ถม A4 ทรายถมถม 120	50	3.00	150.00
35	BN0164	1261 ทรายถมพื้นที่ทำสวนหินถม-ถม	12	150.00	1.800.00
36	BN0165	1261 ทรายถมพื้นที่ทำสวนหินถม-ถม	4	150.00	600.00
37	BN0400	1261 ทรายถมพื้นที่ทำสวนหินถม-ถม	4	140.00	560.00
38	BN0404	1261 ทรายถมพื้นที่ทำสวนหินถม-ถม	14	25.00	350.00
39	BN0405	1261 ทรายถมพื้นที่ทำสวนหินถม-ถม	2	140.00	280.00
40	BN0406	1261 ทรายถมพื้นที่ทำสวนหินถม-ถม	14	145.00	2.030.00
41	BN0421	1261 ทรายถมพื้นที่ทำสวนหินถม-ถม	2	70.00	140.00

รวมรวมทั้งหมด 31,000.00  
 ๓. ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๐.๐๐  
 รวมเงินทั้งสิ้น 31,000.00

(สำหรับใช้ยื่นภาษีมูลค่าเพิ่ม)

พชรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์  
 ผู้จัดการ

ผู้มีอำนาจลงนาม

นายพชรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์  
 1-ผู้มีอำนาจลงนาม



ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
 บจ. ติ่งฮัวเต็งฮัวกรุ๊ป  
 TIENGHUA GROUP LTD., PART  
 5-25/1 ต.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร. (044) 621-264

พจนานุกรมศัพท์เครื่องจักร  
23/6.25-25/1 ค.ร.บ. อ. เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-821264  
โทรศัพท์มือถือ 091 1519001188

ใบส่งของ / ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้รับ : บริษัท เจริญภาพเกษตรกรรม จำกัด จ.บุรีรัมย์ 88 บ้านน้ำอ้อม

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ จำนวนเงินที่หัก (ลด) 30 ร้อย  
วันที่ : ๑๖/๐๖/๒๕๖๓

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน
1	BE04123	1261 สีสันพลาสติก 4 ชั้น	1	300.00	300.00
2	BE04100	1261 ชุดอุปกรณ์สำหรับเครื่องจักร	1	350.00	350.00
3	BE04103	1261 ใบพัดลมพัดลมมืออาน ๒.๕ โวลต์	1	100.00	100.00
4	BE04104	1261 ใบพัดลมพัดลมมืออาน ๒.๕ โวลต์	1	100.00	100.00
5	BE0499	1261 ชุดอุปกรณ์สำหรับเครื่องจักร	1	550.00	550.00
6	BE1005	609941 ชุดเครื่องจักรสร้าง	1	850.00	850.00
7	BE1703	609941 เครื่องจักรสร้าง	1	300.00	300.00
8	BE1710	1261 ชุดอุปกรณ์สำหรับเครื่องจักร	1	350.00	350.00
9	BE1791	1261 ชุดอุปกรณ์สำหรับเครื่องจักร	1	350.00	350.00
10	BE1803	609941 เครื่องจักร	1	400.00	400.00
11	BE1846	609941 เครื่องจักร	1	350.00	350.00
12	BE1854	1261 สีอะคริลิก ๕ ชั้น	4	295.00	295.00
13	BM0130	1261 เครื่องจักร A4	4	120.00	480.00
14	BM0139	1261 เครื่องจักรแบบพกพา (ชนิดพกพา)	20	10.00	200.00
15	BM0141	1261 เครื่องจักรแบบพกพา	10	10.00	100.00
16	BM0142	1261 ชุดอุปกรณ์สำหรับเครื่องจักร	40	15.00	600.00
17	BM0152	1261 สีอะคริลิกแบบพกพา 21 มม. X	5	41.00	205.00
18	BM0153	1261 สีอะคริลิกแบบพกพา 24 มม. X	2	46.00	92.00
(ไม่มี)					



บจก.บุรีรัมย์เดียวงิ้วกรุป  
 23/6-25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
 รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 2/2  
 เลขที่ 017971

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ: ศูนย์การค้าเกษม (บริษัท) จังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
 โทร.

จำนวนเงินที่หักภาษี 50.00  
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษี 10% 5.00

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน
19	BM0158	1261 วัสดุพลาสติก (พลาสติก) ขนาด 1.5 ม	2	05.00	10.00
20	BM0164	1261 วัสดุพลาสติก (พลาสติก) ขนาด 34x	5	20.00	100.00
21	BM0167	1261 วัสดุพลาสติก (พลาสติก) ขนาด 1.5 ม	1	200.00	200.00
22	BM0170	1261 วัสดุพลาสติก (พลาสติก) ขนาด 1.5 ม	2	165.00	330.00
23	BM0187	1261 วัสดุพลาสติก (พลาสติก) ขนาด 1.5 ม	2	60.00	120.00
24	BM0108	1261 วัสดุพลาสติก (พลาสติก) ขนาด 1.5 ม	1	130.00	130.00
25	BM0406	1261 วัสดุพลาสติก (พลาสติก) ขนาด 1.5 ม	3	145.00	435.00
26	BM0421	1261 วัสดุพลาสติก (พลาสติก) ขนาด 1.5 ม	6	70.00	420.00

รวม ค่าหักภาษี 9,905.00  
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.00  
 รวมเงินทั้งสิ้น 9,905.00

(เจ้าพนักงานภาษีมูลค่าเพิ่ม)

พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์  
 ผู้จัดการ

ผู้มีอำนาจลงนาม

นางสาวธนิตา น้อย  
 ผู้รับสินค้า



ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
 บรีรัมย์เดียวงิ้วกรุป  
 TIENGHUA GROUP LTD., PAR.  
 5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264

หจก.บุรีรัมย์ดีเดี่ยงอี๊วกรูมี  
 27/ธ. 25-25/1 บ.สพ. ๑. เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
 รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 031 5539001 180

หน้า 1/2  
 เลขที่ 01-0-2

บัญชีของบ้านบุญมี

ในบัญชี บ้านบุญมีมีเงิน ๑๑๖๖๖.๖๖ บาท โดยได้รับเงิน ๕๕.๕๕ บาท

จ.บุรีรัมย์			จำนวนเงินที่นำส่งภาษี 50 บาท		
บ้าน			ผู้มีเงินภาษี หรือ ผู้เสียภาษี		
ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมรวม
1	BMO123	1261 สินค้าชนิดที่ 1 ๑ ชิ้น	1	๑๐๐.๐๐	1,๐๐๐.๐๐
2	BMO13๑	1261 สินค้าชนิดที่ 2 ๑ ชิ้น	12	120.๐๐	1,๔๔๐.๐๐
3	BMO140	1261 สินค้าชนิดที่ 3 ๑ ชิ้น	13	15.๐๐	195.๐๐
4	BMO141	1261 สินค้าชนิดที่ 4 ๑ ชิ้น	3	10.๐๐	30.๐๐
5	BMO142	1261 สินค้าชนิดที่ 5 ๑ ชิ้น	89	15.๐๐	1,๓3๕.๐๐
6	BMO14๓	1261 สินค้าชนิดที่ 6 ๑ ชิ้น	๑	50.๐๐	50.๐๐
7	BMO14๕	1261 สินค้าชนิดที่ 7 ๑ ชิ้น	6	20.๐๐	120.๐๐
8	BMO1๔๖	1261 สินค้าชนิดที่ 8 ๑ ชิ้น	15	๑๐.๐๐	150.๐๐
9	BMO151	1261 สินค้าชนิดที่ 9 ๑ ชิ้น	16	23.๐๐	368.๐๐
10	BMO152	1261 สินค้าชนิดที่ 10 ๑ ชิ้น	1๗	41.๐๐	7๐๐.๐๐
11	BMO153	1261 สินค้าชนิดที่ 11 ๑ ชิ้น	1๗	1๐.๐๐	170.๐๐
12	BMO15๕	1261 สินค้าชนิดที่ 12 ๑ ชิ้น	5	155.๐๐	775.๐๐
13	BMO15๖	1261 สินค้าชนิดที่ 13 ๑ ชิ้น	4	64.๐๐	256.๐๐
14	BMO15๘	1261 สินค้าชนิดที่ 14 ๑ ชิ้น	12	95.๐๐	1,140.๐๐
15	BMO160	1261 สินค้าชนิดที่ 15 ๑ ชิ้น	๓8	3.๐๐	114.๐๐
16	BMO168	1261 สินค้าชนิดที่ 16 ๑ ชิ้น	2	10.๐๐	20.๐๐
17	BMO169	1261 สินค้าชนิดที่ 17 ๑ ชิ้น	2	20.๐๐	40.๐๐
18	BMO406	1261 สินค้าชนิดที่ 18 ๑ ชิ้น	2	145.๐๐	290.๐๐

(มีต่อ)

พจก.บุรีรัมย์เดี๋ยงฮั่วกรุ๊ป  
23/6, 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 2/2  
เลขที่ 017972

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ: ศูนย์บริการลูกค้าสัมพันธ์-4 เมืองบุรีรัมย์ 310001051

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ จำนวนเงินที่ชำระแล้ว 50 บาท  
บริษัท: บริษัท อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ จำกัด

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนรวม
1	1261	ข้าวหอมมะลิ	2	11.00	22.00
2	1261	ข้าวหอมมะลิ	5	20.00	100.00

รวมเงินทั้งสิ้น 11,921.00  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.00  
รวมเงินทั้งสิ้น 11,921.00

(เงินเป็นเงินไทย) (บาทถ้วน) (ห้าพันเก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)

นางสาวศิริกมล สืบสิน  
ผู้รับเงิน

พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์  
ผู้จัดการ  
ผู้มีอำนาจลงนาม

ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
บุรีรัมย์เดี๋ยงฮั่ว กรุ๊ป  
TIENGHUA GROUP LTD.,PARI.  
5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264

พจก.บุรีรัมย์เจียงฮ้ายกรู๊ฟ  
 23/6, 25-25/1 ถ.ธานี ต.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
 ภาษีมูลค่าเพิ่มผู้เสียภาษี 0.315.99001450

หน้า 1/2  
 เลขที่ 01-073

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ผู้รับบริการ/ผู้รับจ้าง ชื่อบริษัท/ร้านค้า เบอร์โทร รร. บ้าน ยาว

ต. เมือง จ.บุรีรัมย์		จำนวนเงินที่ใบแจ้งหนี้ 30 วัน			
ใบร.		ภาษีเงินขาย ภ.พ. 01 0.07%			
ลำดับ	รหัสสินค้า	รายละเอียด	จำนวน	หน่วยราคา	รวมรวมภาษี
1	BE1010	1261 ฟิล์ม สีนํ้ามันสีเทา (NON-TOXIC)	2	100.00	200.00
2	BE1711S	1261 ชุดซ่อมเครื่องจักรรวมฐาน บ. 1	1	1,390.00	1,390.00
3	BE1711D	1261 ชุดซ่อมเครื่องจักรรวมฐาน บ. 2	1	1,020.00	1,020.00
4	BE1811	1261 ชุดซ่อมเครื่องจักรรวมฐาน บ. 3	1	850.00	850.00
5	BE1842	609941 แม่พิมพ์หล่อเหล็ก	1	1,100.00	1,100.00
6	BM0138	1261 กระดาษ A4	12	120.00	1,440.00
7	BM0139	1261 กระดาษใบสั่ง (ชนิดขาว)	2	10.00	20.00
8	BM0140	1261 กระดาษใบสั่ง (ชนิดขาว)	1	20.00	20.00
9	BM0141	1261 ชุดเครื่องใช้เปลี่ยนกระดาษ	11	15.00	1,650.00
10	BM0142	1261 ชุดเครื่องใช้เปลี่ยนกระดาษ	39	32.00	1,248.00
11	BM0143	1261 ชุดเครื่องใช้เปลี่ยนกระดาษ	2	20.00	40.00
12	BM0147	1261 ชุดเครื่องใช้เปลี่ยนกระดาษ	59	20.00	1,180.00
13	BM0148	1261 ชุดเครื่องใช้เปลี่ยนกระดาษ	5	60.00	300.00
14	BM0150	1261 ชุดเครื่องใช้เปลี่ยนกระดาษ	2	250.00	500.00
15	BM0159	1261 ชุดเครื่องใช้เปลี่ยนกระดาษ	5	120.00	600.00
16	BM0167	1261 ชุดเครื่องใช้เปลี่ยนกระดาษ	2	200.00	400.00
17	BM0173	1261 ชุดเครื่องใช้เปลี่ยนกระดาษ	9	10.00	90.00
18	BM0180	1261 ชุดเครื่องใช้เปลี่ยนกระดาษ	20	20.00	400.00
(รวม)					

(หนังสือสองรักฉบับปรับปรุง)

พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ผู้จัดการ

West Publishing

9/7/2013



### 7. ห้างหุ้นส่วนจำกัด

បរិវារម៌ព្រឹទ្ធនិក ក្រុម

TIENGHUA GROUP LTD., PARI.

5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264

พจน.บุรีรัมย์เตียงฮัวกรุ๊ป

23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621204

รหัสโทร. ภายใน/ภายนอก 0312539801/180

หน้า 1/1  
เลขที่ 01-974

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ: บริษัท เจริญโภคภัณฑ์อาหาร จำกัด (มหาชน) 85-บ้านเลขที่ 6

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
โทร.

จำนวนที่เข้ามีสินค้า ณ วันที่  
ออกใบใบใบ ใบซื้อ ใบส่งของ

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยราคา	จำนวนเงิน
1	BE1123	1261 สีส้มรสผลไม้ 4 ชิ้น	3	300.00	900.00
2	BE1601	602041 ผลิตภัณฑ์จากนม	1	345.00	345.00
3	BE1603	602041 ผลิตภัณฑ์จากนม	1	400.00	400.00
4	BE1604	1261 ผลิตภัณฑ์จากนม T220	3	150.00	450.00
5	BE11100	1261 ผลิตภัณฑ์จากนม	1	310.00	310.00
6	BE1604	602041 ผลิตภัณฑ์จากนม	1	400.00	400.00
7	BE1606	1261 ผลิตภัณฑ์จากนม	1	212.00	212.00
8	BM0138	1261 ผลิตภัณฑ์จากนม	4	120.00	480.00
9	BM0141	1261 ผลิตภัณฑ์จากนม	1	10.00	10.00
10	BM0144	1261 ผลิตภัณฑ์จากนม	2	15.00	30.00
11	BM0155	1261 ผลิตภัณฑ์จากนม	1	135.00	135.00
12	BM0160	1261 ผลิตภัณฑ์จากนม A4 120	4	3.00	12.00
13	BM0170	1261 ผลิตภัณฑ์จากนม	2	165.00	330.00
14	BM0175	1261 ผลิตภัณฑ์จากนม	10	20.00	200.00
15	BM0178	1261 ผลิตภัณฑ์จากนม	5	20.00	100.00
16	BM0405	1261 ผลิตภัณฑ์จากนม	3	150.00	450.00
17	BM0406	1261 ผลิตภัณฑ์จากนม	3	145.00	435.00

รวมเงินทั้งสิ้น 5,999.00  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00  
รวมเงินทั้งสิ้น 5,999.00

(ห้ามแก้ไขหรือแก้ไข)

พชรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์  
ผู้จัดการ

ผู้มีอำนาจลงนาม

นางสาว...  
ผู้รับสินค้า

พจน.บุรีรัมย์เพื่อไทยก้าวไกล  
23/6, 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539034180

หน้า 1/2  
เลขที่ 01-0-5

กรมสรรพากร/กรมที่ดินบุรีรัมย์

ใบนี้ใช้เพื่อ (พิมพ์และติดที่หน้าซองซองเอกสารยื่นภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ปี 25 2574) 58 2574 2574 2574

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
บ้าน

จำนวนวันที่ยื่นภาษีเงินได้ 30 วัน  
วันที่ยื่นภาษีเงินได้ บุคคลธรรมดา ปี 2574

ส.ณ	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวน	จำนวน
1	BE1610	1261	บ้าน	2	200.00
2	RF1711	1261	บ้าน	1	270.00
3	BE17141	1261	บ้าน	1	1,000.00
4	BE1802	1261	บ้าน	1	400.00
5	BE1803	1261	บ้าน	1	400.00
6	BE1804	1261	บ้าน	1	1,000.00
7	BE1811	1261	บ้าน	1	650.00
8	BE1812	1261	บ้าน	1	1,400.00
9	BE1813	1261	บ้าน	1	600.00
10	BE1814	1261	บ้าน	1	170.00
11	BE1815	1261	บ้าน	1	15.00
12	BE1816	1261	บ้าน	4	50.00
13	BE1817	1261	บ้าน	2	60.00
14	BE1818	1261	บ้าน	5	95.00
15	BE1819	1261	บ้าน	1	20.00
16	BE1820	1261	บ้าน	1	150.00
17	BE1821	1261	บ้าน	1	150.00
18	BE1822	1261	บ้าน	1	150.00

(พิมพ์)



พจน.บุรีรัมย์ดีเยี่ยมอ่าวกรุป  
23/6, 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 2/2  
เลขที่ 017975

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ใบนี้ใช้สำหรับส่งมอบสินค้าและบริการไปยัง (พจน.บุรีรัมย์) (0061051)

พ. เมือง อ.บุรีรัมย์  
โทร.

เลขหมายโทรสารหรือ โทร. 0061051  
เลขหมายโทรสารหรือ โทร. 0061051

ลำดับ	รหัสสินค้า	ชื่อสินค้า	หน่วยวัด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย
1	0000-00	สินค้าตัวอย่าง 1.1 พร้อมเอกสาร	1	1,500.00	1,500.00
2	0000-00	สินค้าตัวอย่าง 2.2	2	145.00	290.00

รวมรวมทั้งสิ้น 10,000.00  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00  
รวมรวมทั้งสิ้น 10,000.00

(ใบกำกับภาษี)

พจน. วรวิทย์สวัสดิ์

ผู้จัดการ

(ผู้มีอำนาจลงนาม)

พจน. วรวิทย์สวัสดิ์  
(พจน. วรวิทย์สวัสดิ์)  
ผู้รับสินค้า



ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
บุรีรัมย์ดีเยี่ยมอ่าวกรุป  
TIENGHUA GROUP LTD., PARI-

5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร. (044) 621-264

หจก.บุรีรัมย์ดีเที่ยงฮั่วกรุ๊ป  
 23/6-25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264.  
 โทรสาร 044-621264

หน้า 1/2  
 เลขที่ 01-9-6

การส่งของ/วางมัดจำโดยทั่วไป

ใบนี้ใช้แทนใบกำกับภาษีมูลค่าเพิ่มได้ตามระเบียบกรมสรรพากรที่ 62/2553  
 55. ป้าผมนะจ้ะ พณธะวัน

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
 31000  
 จำนวนรวมที่ใบกำกับ 30 วัน  
 หักส่วนลดภาษี ประกัน และส่วนลดอื่น

ลำดับ	วันที่ซื้อ	ชื่อสินค้า	จำนวน	ราคา	รวม
1	000123	1261 ที่นอนขนาดเตียง 4 นิ้ว	24	800.00	19,200.00
2	001002	009941 ชุดเครื่องนอน	1	140.00	140.00
3	001003	009941 ชุดเครื่องนอน	1	400.00	400.00
4	001004	009941 ชุดเครื่องนอน	1	800.00	800.00
5	001005	009941 ชุดเครื่องนอน	3	350.00	1,050.00
6	001006	009941 ชุดเครื่องนอน	1	440.00	440.00
7	BE1009	1261 ที่นอนขนาดเตียง (50x-100x)	3	50.00	150.00
8	BE1010	1261 ที่นอนขนาดเตียง (50x-100x)	4	100.00	400.00
9	BE1005	009941 ชุดเครื่องนอน	1	400.00	400.00
10	BE1006	009941 ชุดเครื่องนอน	1	300.00	300.00
11	BE1008	009941 ชุดเครื่องนอน	1	600.00	600.00
12	BE1009	009941 ชุดเครื่องนอน	1	200.00	200.00
13	BE1048	009936 ชุดเครื่องนอน	2	900.00	1,800.00
14	BM0138	1261 กระดาษ A4	36	120.00	4,320.00
15	BM0139	1261 กระดาษ A4 (100x150)	3	30.00	90.00
16	BM0148	1261 กระดาษ A4 (100x150)	10	140.00	1,400.00
17	BM0168	1261 กระดาษ A4 (100x150)	1	10.00	10.00
18	BM0169	1261 กระดาษ A4 (100x150)	3	20.00	60.00
19	BM0171	1261 กระดาษ A4 (100x150)	1	10.00	10.00
20	BN0102	1261 กระดาษ A4 (100x150)	1	320.00	320.00
21	BN0103	1261 กระดาษ A4 (100x150)	5	500.00	2,500.00
22	BN0104	1261 กระดาษ A4 (100x150)	2	150.00	300.00
23	BW0301	1261 กระดาษ A4 (100x150)	1	30.00	30.00
24	BW0404	1261 กระดาษ A4 (100x150)	1	25.00	25.00
25	BW0406	1261 กระดาษ A4 (100x150)	1	145.00	145.00
26	BW0408	1261 กระดาษ A4 (100x150)	11	20.00	220.00
27	BW0419	009941 ชุดเครื่องนอน	2	550.00	1,100.00

(มีต่อ)

พจก. บุรีรัมย์ดีเต็งฮั่วกรุ๊ป

23/6, 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

บริษัทจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์ 031 3517001 170

หน้า 2/2

เลขที่ 01-170

ใบสั่งจ่าย/ใบขอคืนภาษี

ชื่อผู้รับ กลุ่มบริษัทดีเต็งฮั่วกรุ๊ป จำกัด (มหาชน) เลขที่ 031

อ. เมือง จ.บุรีรัมย์

จังหวัด

จำนวนใบสั่งจ่าย/ใบขอคืนภาษี 30 ใบ

พนักงานขาย หรือ พนักงานสาขา

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนใบ
31	880420	1261 ฝาพลาสติก สก.	-	30.00	30.00

รวมรายการทั้งสิ้น 48,000.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00

รวมเงินทั้งสิ้น 48,000.00

(สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)



นางสาว สมใจ ทรัพย์ดี

ผู้รับเงิน



พรชัย วงศ์สุสวัสดิ์

ผู้จัดการ

ผู้โอน ทางการเงิน



ห้างหุ้นส่วนจำกัด

บุรีรัมย์ดีเต็งฮั่ว กรุ๊ป

TIENGHUA GROUP LTD., PAR. 1

5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264

จาก , บุริรัมย์ (ไทย) กล้วยไม้

ថ្ងៃ: ២២ ខែ: ០៩ ឆ្នាំ: ២០២២

พณ.บุรีรัมย์เต็ดยงอ้วกรูป  
 23/6.25-25/1 น.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.13539001180

หน้า 2/2  
 เลขที่ 017077

วันที่ 23/6/25 พณ.บุรีรัมย์

มีเงินโอน จากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ หมายเลขบัญชี 1000-10059

รายการ - รายการ			จำนวนเงินโอน - จำนวนเงินโอน		
รายการ			จำนวนเงินโอน - จำนวนเงินโอน		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
1	รายการ	1261	รายการ	1261	รายการ
20	รายการ	1261	รายการ	1261	รายการ
21	รายการ	1261	รายการ	1261	รายการ
22	รายการ	1261	รายการ	1261	รายการ
23	รายการ	1261	รายการ	1261	รายการ
24	รายการ	1261	รายการ	1261	รายการ

รวมรายการทั้งสิ้น 13,970.00  
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.00  
 รวมเงินทั้งสิ้น 13,970.00

(แนบใบสำคัญรับเงินโอน)

พณ.บุรีรัมย์เต็ดยงอ้วกรูป  
 ผู้จัดการ

ผู้มีอำนาจลงนาม

คณ.บุรีรัมย์  
 พณ.บุรีรัมย์เต็ดยงอ้วกรูป  
 ผู้รับเงิน

ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
 พณ.บุรีรัมย์เต็ดยงอ้วกรูป  
 TIENGHUA GROUP LTD.,PART  
 5-25/1 น.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264

รศ. วราภรณ์ ปิ่นทอง

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เต็งฮัวกรุ๊ป

23/6.25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 2/2

เลขที่ 01-978

ใบสั่งจ่าย 4/ใบกำกับภาษี

ข้อมูล: ส่งสินค้าให้กับบริษัทเต็งฮัวกรุ๊ป จำกัด (มหาชน) วันที่ 10/06/2561

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

วันที่

จำนวนเงินที่หักภาษีมูลค่าเพิ่ม 30 %

รวมจำนวนภาษี พร้อม เงินสดที่ได้รับ

ร.ร.ม	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย
28	BM0151	1261	กิโลกรัม	41.00
29	BM0152	1261	กิโลกรัม	40.00
30	BM0154	1261	กิโลกรัม	55.00
31	BM0156	1261	กิโลกรัม	250.00
32	BM0154	1261	กิโลกรัม	20.00
33	BM0168	1261	กิโลกรัม	40.00
34	BM0170	1261	กิโลกรัม	10.00
35	BM0187	1261	กิโลกรัม	80.00
36	BM0188	1261	กิโลกรัม	10.00
37	BM0189	1261	กิโลกรัม	210.00
38	BM0404	1261	กิโลกรัม	25.00

รวมค่าขนส่ง 32,000.00

รวมมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00

รวมเงินทั้งสิ้น 32,000.00

(สามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

พริษฐ์ วงศ์สุขสวัสดิ์

ผู้จัดการ

บริษัท เต็งฮัวกรุ๊ป จำกัด



ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
บุรีรัมย์เต็งฮัว กรุ๊ป

TIENGHUA GROUP LTD.,PARI.

5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264



[illegible]



วันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ห้องประชุม ๓๐๓ อาคาร ๓๐๓ มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์

พจ.บ.บุรีรัมย์เตียงฮั่วกรุ๊ป  
 25/6.25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
 รหัสประจำตัวประชาชนไทย 0313539001180

หน้า 2/2  
 เลขที่ 917980

งบแสดงฐานะการเงิน

ในรูปบาท โดยมีรายละเอียด ดังนี้ งบกำไรสุทธิ 10061051

ช.บ.บ.บุรีรัมย์	งบแสดงฐานะการเงิน
กำไร	กำไรสุทธิ 10061051

รายการ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	จำนวน
19	กำไรสุทธิ	10061051	บาท	10061051
20	กำไรสุทธิ	10061051	บาท	10061051
21	กำไรสุทธิ	10061051	บาท	10061051
22	กำไรสุทธิ	10061051	บาท	10061051
23	กำไรสุทธิ	10061051	บาท	10061051
24	กำไรสุทธิ	10061051	บาท	10061051
25	กำไรสุทธิ	10061051	บาท	10061051
26	กำไรสุทธิ	10061051	บาท	10061051

รวมรายการอื่น	10061051
รวมรายการอื่น	10061051
รวมรายการอื่น	10061051

เพชรรัตน์  
 นางสาวเพชรรัตน์ เพ็งประสิทธิ์  
 ผู้รับผิดชอบ

พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์  
 ผู้จัดการ  
 ผู้จัดทำงบการเงิน

พจน.บุรีรัมย์/เตียงอ้าวกรุ๊ป

23/6.25-25/1 อ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รายละเอียด: จ.ล. หมู่บ้านล. 03.12.53000.000

หน้า 1/1

วันที่ 01-08-1

ใบแจ้งหนี้/ใบกำกับภาษี

เลขที่ ๕๕.๖๑๘๕๗๓๓๘

ชื่อลูกค้า: พจน.บุรีรัมย์			สาขา: หมู่บ้านล. หมู่บ้านล. 03.12.53000.000		
วันที่: 01-08-1			วันที่: 01-08-1		
ลำดับ	ชื่อสินค้า	ราคา	จำนวน	รวม	รวม
1	DE-100	120.00	1	120.00	120.00
2	DE-101	120.00	1	120.00	120.00
3	DE-102	120.00	1	120.00	120.00
4	DE-103	120.00	1	120.00	120.00
5	DE-104	120.00	1	120.00	120.00
6	DE-105	120.00	1	120.00	120.00
7	DE-106	120.00	1	120.00	120.00
8	DE-107	120.00	1	120.00	120.00
9	DE-108	120.00	1	120.00	120.00
10	DE-109	120.00	1	120.00	120.00
11	DE-110	120.00	1	120.00	120.00
12	DE-111	120.00	1	120.00	120.00
13	DE-112	120.00	1	120.00	120.00
14	DE-113	120.00	1	120.00	120.00
15	DE-114	120.00	1	120.00	120.00
16	DE-115	120.00	1	120.00	120.00
17	DE-116	120.00	1	120.00	120.00
รวม			17	2040.00	2040.00
รวมภาษี				0.00	0.00
รวมเงินทั้งสิ้น					2040.00

นางสาวรุจิรา  
นางสาวรุจิรา  
นางสาวรุจิรา

นางสาวรุจิรา  
นางสาวรุจิรา  
นางสาวรุจิรา

นางสาวรุจิรา  
นางสาวรุจิรา  
นางสาวรุจิรา

ชื่อผู้ให้: คุณ..... (ชื่อจริง)..... น. อายุ..... ปี..... ร.ร. วัดป่าหนอน

1114

การดำเนินงานตามแผน : 0	0.00
------------------------	------

พระยาร่วงศ์สขสวัสดิ์

ผู้จัดการ



### ห้างหุ้นส่วนจำกัด

បរិវត្តន៍ពិសេស ក្រុម

TIENGHUA GROUP LTD., PARL

5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264



บริษัท บัณฑิตีเดียอวิชั่น จำกัด  
 23/6, 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 โทร.044-621264  
 บริษัท บัณฑิตีเดียอวิชั่น จำกัด มี 11,127 คน (2561)

หน้า 1/1  
 วันที่ 21/11/2561

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี  
 88.วัดป่า 541189

บริษัท บัณฑิตีเดียอวิชั่น จำกัด			จำนวนเงินที่โอนเข้าบัญชี บัญชีออมทรัพย์		
รายการ			วันที่โอนเข้าบัญชี บัญชีออมทรัพย์		
ลำดับ	รหัสสินค้า	ชื่อสินค้า	จำนวน	หน่วยราคา	รวม
1	BE11000	1261 ชุดอุปกรณ์เสริมเครื่องใช้ในบ้าน	1	550.00	550.00
2	BE11001	1261 อุปกรณ์เสริมเครื่องใช้ในบ้าน	3	170.00	510.00
3	BE11002	1261 อุปกรณ์เสริมเครื่องใช้ในบ้าน	1	130.00	130.00
4	BE11003	1261 อุปกรณ์เสริมเครื่องใช้ในบ้าน	1	95.00	95.00
5	BE11004	1261 อุปกรณ์เสริมเครื่องใช้ในบ้าน	2	35.00	70.00
6	BE11005	1261 อุปกรณ์เสริมเครื่องใช้ในบ้าน	1	170.00	170.00
7	BE11006	1261 อุปกรณ์เสริมเครื่องใช้ในบ้าน	3	120.00	360.00
8	BE11007	1261 อุปกรณ์เสริมเครื่องใช้ในบ้าน	1	300.00	300.00
9	BE11008	1261 อุปกรณ์เสริมเครื่องใช้ในบ้าน	1	100.00	100.00
10	BE11009	1261 อุปกรณ์เสริมเครื่องใช้ในบ้าน	2	400.00	800.00
11	BE11010	1261 อุปกรณ์เสริมเครื่องใช้ในบ้าน	1	130.00	130.00
12	BE11011	1261 อุปกรณ์เสริมเครื่องใช้ในบ้าน	3	10.00	30.00
13	BE11012	1261 อุปกรณ์เสริมเครื่องใช้ในบ้าน	10	15.00	150.00
14	BE11013	1261 อุปกรณ์เสริมเครื่องใช้ในบ้าน	3	30.00	90.00
15	BE11014	1261 อุปกรณ์เสริมเครื่องใช้ในบ้าน	1	250.00	250.00
16	BE11015	1261 อุปกรณ์เสริมเครื่องใช้ในบ้าน	1	250.00	250.00
17	BE11016	1261 อุปกรณ์เสริมเครื่องใช้ในบ้าน	3	1.00	3.00
รวม					6,000.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม					0.00
รวม					6,000.00

บริษัท บัณฑิตีเดียอวิชั่น จำกัด  
 23/6, 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 โทร.044-621264  
 บริษัท บัณฑิตีเดียอวิชั่น จำกัด มี 11,127 คน (2561)

บริษัท บัณฑิตีเดียอวิชั่น จำกัด  
 พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์  
 ผู้จัดการ  
 บริษัท บัณฑิตีเดียอวิชั่น จำกัด

ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
 บัณฑิตีเดียอวิชั่น จำกัด  
 TIENGHUA GROUP LTD.,PARI.  
 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264

พจน.บุรีรัมย์เพียงฮั่วกรุป

23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 1/2

เลขที่ 017984

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105) รร.วัดบ้านใหม่บุญ

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	BE04100	1261 ชุดเกมการสอนที่ส่งเสริมศักยภาพ	1	550.00	550.00
2	BE04102	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.1 โดยเข้า	1	100.00	100.00
3	BE1601	609941 ชุดค้อนตอกกลึงไม้	2	345.00	690.00
4	BE1602	609941 ชุดฝึกร้อยลูกปัด	2	640.00	1,280.00
5	BE1603	609941 รถลาก	1	400.00	400.00
6	BE1604	609941 กล่องหยอดรูปทรง	1	480.00	480.00
7	BE1605	609941 ชุดบล็อกสร้างสรรค์	1	850.00	850.00
8	BE1702	609941 กระดานพับโต๊ะ ก-ฮ	1	540.00	540.00
9	BE1703	609941 กระดานผสมคำ	1	800.00	800.00
10	BE1777	1261 หนังสือแบบฝึกทักษะการอ่านการ	2	180.00	360.00
11	BE1779	1261 หนังสืออ่านคุณธรรม	1	95.00	95.00
12	BE1783	1261 ชุดอ่านเขียนเรียนคล่อง	3	250.00	750.00
13	BM0138	1261 กระดาษ A4	11	120.00	1,320.00
14	BM0142	1261 พลาสติกที่ใช้เคลือบกระดาษ	42	15.00	630.00
15	BM0143	1261 แผ่นสติ๊กเกอร์ใส	43	32.00	1,376.00
16	BM0145	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 120X240	7	240.00	1,680.00
17	BM0146	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 65X81 ซม	7	50.00	350.00
18	BM0151	1261 กาวสองหน้าชนิดบางขนาด 12 มม.X	8	23.00	184.00
19	BM0152	1261 กาวสองหน้าชนิดบางขนาด 21 มม.X	2	41.00	82.00
20	BM0153	1261 กาวสองหน้าชนิดบางขนาด 24 มม.X	2	46.00	92.00
21	BM0154	1261 เทปโฟมกาวสองหน้าขนาด 24 มม.X	1	55.00	55.00
22	BM0155	1261 เทปโฟมกาวสองหน้าขนาด 24 มม.X	6	155.00	930.00
23	BM0157	1261 เทปติดสันปก(แบบผ้า)ขนาด 1 นิ้ว	3	64.00	192.00
24	BM0161	1261 กระดาษการ์ดสี A4 ทาปกขนาด 180	7	23.00	161.00
25	BM0186	1261 เครื่องเคลือบพลาสติก	2	1,360.00	2,720.00
26	BM0187	1261 กระดาษ100ปอนด์ขนาดA4(10แผ่น)	10	60.00	600.00
27	BN0104	1261 บัตรภาพ	1	150.00	150.00
===== (มีต่อ) =====					

พจก.บุรีรัมย์เตียงฮัวกรุ๊ป  
23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 2/2  
เลขที่ 017984

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี  
ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
โทร.


จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน  
พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
28	BN0105	1261 บัตรค่า	1	150.00	150.00
29	BW0406	1261 สีไม้แท่งใหญ่	2	145.00	290.00

รวมราคาทั้งสิ้น 17,857.00  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00  
รวมเงินทั้งสิ้น 17,857.00

(หนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

  
(นางสาวอรรณพพร) ผู้รับสินค้า  
ผู้รับสินค้า

  
พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์  
(ผู้จัดการ)  
ผู้มีอำนาจลงนาม

## พจน. บุรุษนิยมเพียงชั่วกรุป

23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 1/2

เลขที่ 017985

**ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี**

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105) ๘๘. วัดบ้านหนองพลวง

๑. เมือง จ.บุรีรัมย์

โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

พนักงานขาย พรชัย วงศ์สขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	BD0109	1261 ผ้าอ้อมสำเร็จรูป: ขนาดเล็ก(siz	200	10.00	2,000.00
2	BD0120	1261 เครื่องคิดเลขแบบมีเสียง	1	500.00	500.00
3	BE17107	1261 ชุดหนังสือแก้ไขความบกพร่องตัว	1	792.00	792.00
4	BE17108	1261 ชุดพัฒนาทักษะด้านการสะกดคำ	6	598.00	3,588.00
5	BE1844	1261 นาฬิกาตัวเลขกลม.	1	700.00	700.00
6	BM0138	1261 กระดาษ A4	19	120.00	2,280.00
7	BM0139	1261 กระดาษปสเตอร์สี(ชนิดบาง).	5	10.00	50.00
8	BM0142	1261 พลาสติกใสเคลือบกระดาษ	11	15.00	165.00
9	BM0146	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 65X81 ซม	52	50.00	2,600.00
10	BM0148	1261 แฟ้มแบบมีห่วงขนาด A4	7	60.00	420.00
11	BM0151	1261 กาวสองหน้าชนิดบางขนาด 12 มม.X	3	23.00	69.00
12	BM0152	1261 กาวสองหน้าชนิดบางขนาด 21 มม.X	1	41.00	41.00
13	BM0155	1261 เทปซ่อมกาวสองหน้าขนาด 24 มม.X	6	155.00	930.00
14	BM0159	1261 เทปติดสันปก(แบบผ้า)ขนาด 2 นิ้ว	1	129.00	129.00
15	BM0160	1261 กระดาษการ์ดสี A4 ทาปกขนาด 120	67	3.00	201.00
16	BM0161	1261 กระดาษการ์ดสี A4 ทาปกขนาด 180	3	23.00	69.00
17	BM0169	1261 สมุดลายเส้น(สมุดนักเรียนปกแข็ง	5	20.00	100.00
18	BM0170	1261 สีโปสเตอร์.	1	165.00	165.00

=( រ៉ាំរ៉ៃ )

หจก.บุรีรัมย์เดียวยักษ์

23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 2/2

เลขที่ 017985

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
19	BW0403	1261 สีเทียนแท่งใหญ่.	6	160.00	960.00
20	BW0404	1261 ปากกาเมจิก	32	25.00	800.00
21	BW0405	1261 สีเมจิกแท่งใหญ่.	4	135.00	540.00
22	BW0406	1261 สีไม้แท่งใหญ่	18	145.00	2,610.00
23	BW0407	1261 ยางลบแบบแท่ง.	15	11.00	165.00
24	BW0408	1261 ดินสอตัวมาใหญ่	6	20.00	120.00

รวมราคาทั้งสิ้น 19,994.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00

รวมเงินทั้งสิ้น 19,994.00

(หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน)

อ.วิเศษ

อ.วิเศษ

ผู้รับสินค้า

พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ผู้จัดการ

ผู้มีอำนาจลงนาม



ห้างหุ้นส่วนจำกัด

บุรีรัมย์เดียวยักษ์ กรุ๊ป

TIENGHUA GROUP LTD.,PARI.

5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264

หจก.บุรีรัมย์เดียวยักษ์

23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 1/2

เลขที่ 017986

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105) ๕๕.๖๑๔๙๐๑๓:๐๕๐๙

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

โทร.

พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	BD0120	1261 เครื่องคิดเลขแบบมีเสียง	1	500.00	500.00
2	BD0122	1261 กระเป๋าติดผนัง	4	300.00	1,200.00
3	BD0123	1261 ลินชักพลาสติก 4 ชั้น	4	800.00	3,200.00
4	BE0702	1261 เครื่องคิดเลขที่แสดงตัวเลขขนาดใหญ่	1	500.00	500.00
5	BE0903	1261 เครื่องมือเรขาคณิต.	4	500.00	2,000.00
6	BE1602	609941 ชุดฝึกร้อยลูกปัด	1	640.00	640.00
7	BE1603	609941 รถลาก	3	400.00	1,200.00
8	BE1706	609941 จับคู่พยัญชนะ	1	685.00	685.00
9	BE1707	609941 จับคู่อักษร A-Z	1	460.00	460.00
10	BE1807	609941 ลูกคิดราว	13	400.00	5,200.00
11	BE1808	609941 จับคู่ตัวเลขกับรูปภาพ.	13	600.00	7,800.00
12	BE1810	609941 กระดานต่อภาพ.	13	1,000.00	13,000.00
13	BE1811	609941 บล็อกแท่งไม้รูปทรงเรขาคณิต	4	650.00	2,600.00
14	BE1812	609941 บล็อกสร้างเส้นทาง.	4	850.00	3,400.00
15	BE1840	609941 ลูกบาศก์ไม้สวมหลัก.	1	300.00	300.00
16	BE1841	609941 แผ่นภาพติดแม่เหล็ก	1	400.00	400.00
17	BE1843	609941 ลูกปัดหัดนับ	15	500.00	7,500.00
18	BE1859	1261 กระดานปักหมุด 50 เม็ด	1	250.00	250.00

(มีต่อ)



พจก. บุรีรัมย์เดียวฮั่วกรุ๊ป  
23/6, 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 2/2  
เลขที่ 017986

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน  
พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
19	BE2008	1261 ชุดสนเข็ม.	1	200.00	200.00
20	BM0155	1261 เทปโพรกาวสองหน้าขนาด 24 มม.X	1	155.00	155.00
21	BM0186	1261 เครื่องเคลือบพลาสติก	1	1,360.00	1,360.00
22	BN0103	1261 กระดานสื่อสารแม่เหล็ก.	9	500.00	4,500.00
23	BP0226	1261 กลองราววง2หน้า14นิ้ว	1	750.00	750.00
24	BW0402	609941 ที่วางหนังสือที่ปรับระดับความ	1	700.00	700.00

รวมราคาทั้งสิ้น 58,500.00  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00  
รวมเงินทั้งสิ้น 58,500.00

(  )  
(  )  
ผู้รับสินค้า

(ห้ามเป็นแบบพิมพ์หรือประทับตรา)  
  
พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์  
( ผู้จัดการ )  
ผู้มีอำนาจลงนาม

พจนานุกรมศัพท์เฉพาะ

23/6,25-25/1 จ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 1/2  
เลขที่ 017987

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105) 56.วัดอินทปยุตพลา

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

โทร.

พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	BE17100	1261 แบบฝึกคำศัพท์ภาษาอังกฤษ	5	210.00	1,050.00
2	BE17119	1261 ชุดแบบฝึกกิจกรรมอ่านเขียน ป.2	1	1,020.00	1,020.00
3	BE17121	1261 ชุดแบบฝึกกิจกรรมอ่านเขียน ป.4	5	680.00	3,400.00
4	BE17123	1261 ชุดแบบฝึกกิจกรรมอ่านเขียน ป.6	1	870.00	870.00
5	BE17126	1261 แบบฝึกเตรียมความพร้อมทางการเร	1	194.00	194.00
6	BE17127	1261 แบบประเมิณเตรียมความพร้อมทางก	1	174.00	174.00
7	BE17135	1261 ชุดแบบฝึกเกมคณิตศาสตร์	1	230.00	230.00
8	BE17156	1261 แบบฝึกทักษะทางอารมณ์	1	125.00	125.00
9	BE1775	1261 หนังสือทดสอบทักษะและความพร้อม	1	150.00	150.00
10	BE1782	1261 สื่อสอนอ่านเขียนในรูปแบบบัตร	1	400.00	400.00
11	BE1783	1261 ชุดอ่านเขียนเรียนคล่อง	1	250.00	250.00
12	BE1785	1261 จับคู่คำตรงกับภาพภาษาอังกฤษ	7	340.00	2,380.00
13	BE1786	1261 หนังสือพัฒนาทักษะการอ่านและกา	1	120.00	120.00
14	BE1787	1261 หนังสือพัฒนาทักษะการอ่านและกา	1	120.00	120.00
15	BE1788	1261 หนังสือพัฒนาทักษะด้านการสะกดค	1	120.00	120.00
16	BE1795	1261 แบบฝึกคำศัพท์ภาษาไทย:ป.2	1	185.00	185.00
17	BE1804	609941 จับคู่รูปสัตว์ภาษาอังกฤษ	1	400.00	400.00
18	BM0138	1261 กระดาษ A4	64	120.00	7,680.00
19	BM0139	1261 กระดาษโปสเตอร์สี(ชนิดบาง).	228	10.00	2,280.00
20	BM0140	1261 กระดาษโปสเตอร์สี(ชนิดบาง)	145	15.00	2,175.00
21	BM0141	1261 กระดาษเทาขาว	3	10.00	30.00
22	BM0142	1261 พลาสติกที่ใช้เคลือบกระดาษ	493	15.00	7,395.00
23	BM0143	1261 แผ่นสติ๊กเกอร์ใส	60	32.00	1,920.00
24	BM0145	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 120X240	4	240.00	960.00
25	BM0146	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 65X81 ซม	8	50.00	400.00
26	BM0147	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 49X65 ซม	13	20.00	260.00
27	BM0151	1261 กาวสองหน้าชนิดบางขนาด 12 มม.X	244	23.00	5,612.00

(มีต่อ)



หจก.บุรีรัมย์เตียงฮั่วกรุ๊ป

23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 2/2

เลขที่ 017987

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
28	BM0152	1261 กาวสองหน้าชนิดบางขนาด 21 มม.X	72	41.00	2,952.00
29	BM0154	1261 เทปโฟมกาวสองหน้าขนาด 24 มม.X	64	55.00	3,520.00
30	BM0156	1261 เทปโฟมกาวสองหน้าขนาด 24 มม.X	18	250.00	4,500.00
31	BM0158	1261 เทปติดสันปก(แบบผ้า)ขนาด 1.5 น	16	95.00	1,520.00
32	BM0159	1261 เทปติดสันปก(แบบผ้า)ขนาด 2 นิ้ว	47	129.00	6,063.00
33	BM0160	1261 กระดาษการ์ดสี A4 ทาบกขนาด 120	16	3.00	48.00
34	BM0161	1261 กระดาษการ์ดสี A4 ทาบกขนาด 180	239	23.00	5,497.00

รวมราคาทั้งสิ้น 64,000.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00

รวมเงินทั้งสิ้น 64,000.00

( หกหมื่นสี่พันบาทถ้วน )

28/6/2564  
( ทศพร นิลนาค )  
ผู้รับสินค้า

( พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์ )  
ผู้จัดการ  
ผู้มีอำนาจลงนาม

หจก.บุรีรัมย์เตียงฮัวกรุ๊ป  
23/6, 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี  
ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105) รร.บ้านปลาร้า

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
โทร. จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน  
พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	BM0138	1261 กระดาษ A4	48	120.00	5,760.00
2	BM0139	1261 กระดาษโปสเตอร์สี(ชนิดบาง).	72	10.00	720.00
3	BM0140	1261 กระดาษโปสเตอร์สี(ชนิดบาง)	240	15.00	3,600.00
4	BM0142	1261 พลาสติกที่ใช้เคลือบกระดาษ	240	15.00	3,600.00
5	BM0143	1261 แผ่นสติ๊กเกอร์ใส	240	32.00	7,680.00
6	BM0146	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 65X81 ซ	120	50.00	6,000.00
7	BM0148	1261 แผ่นแบบมีห่วงขนาด A4	72	60.00	4,320.00
8	BM0151	1261 กาวสองหน้าชนิดบางขนาด 12 มม.X	240	23.00	5,520.00
9	BM0154	1261 เทปโฟมกาวสองหน้าขนาด 24 มม.X	92	55.00	5,060.00
10	BM0161	1261 กระดาษการ์ดสี A4 ทาปกขนาด 180	240	23.00	5,520.00

รวมราคาทั้งสิ้น	47,780.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %	0.00
รวมเงินทั้งสิ้น	47,780.00

(สี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

  
พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์  
(ผู้จัดการ)  
ผู้มีอำนาจลงนาม

  
(นางพรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์)  
ผู้รับสินค้า

23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

**ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี**

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105) ดร. ปิ่นประภา วิชิต

๑. เมือง จ. บุรีรัมย์

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

โรค.

พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	BD0120	1261 เครื่องคิดเลขแบบมีเสียง	1	500.00	500.00
2	BD0122	1261 กระเป๋าติดผนัง	1	300.00	300.00
3	BE04100	1261 ชุดเกมการสอนที่ส่งเสริมศักยภาพ	1	550.00	550.00
4	BE04106	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.5 โดยใช้ท	1	100.00	100.00
5	BE0493	1261 สื่อดิจิทัล ส่งเสริมการเรียนรู้	1	250.00	250.00
6	BE0495	1261 สื่อดิจิทัล บทเรียนเสริมฯ สี่	1	250.00	250.00
7	BE1604	609941 กล่องหยอดรูปทรง	2	480.00	960.00
8	BE1606	609941 โยนห่วงตามสี	1	440.00	440.00
9	BE17100	1261 แบบฝึกคำศัพท์ภาษาอังกฤษ	1	210.00	210.00
10	BE17106	1261 หนังสือแก้ไขความบกพร่องด้านกา	1	99.00	99.00
11	BE17115	1261 ชุดอ่านได้เขียนดี ระดับพื้นฐาน	1	540.00	540.00
12	BE17136	1261 แบบฝึกสร้างพื้นฐานด้านการรู้จ	1	100.00	100.00
13	BE17138	1261 หนังสือแบบฝึกพัฒนาทักษะการคิด	1	160.00	160.00
14	BE17139	1261 แบบฝึกคณิตศาสตร์ กับปัญหาในชีวิต	1	90.00	90.00
15	BE17140	1261 แบบฝึกคณิตศาสตร์กับหลักเมตริก	1	1,000.00	1,000.00
16	BE17141	1261 บฟ. คณิตศาสตร์กับหลักเมตริก	1	1,000.00	1,000.00
17	BE17144	1261 บฟ. คณิตศาสตร์กับหลักเมตริก	1	1,000.00	1,000.00
18	BE1774	1261 หนังสือพัฒนาทักษะการสื่อสารโค	3	100.00	300.00
19	BE1777	1261 หนังสือแบบฝึกทักษะการอ่านการเ	1	180.00	180.00
20	BE1782	1261 สื่อสอนอ่านเขียนในรูปแบบบัตรร	4	400.00	1,600.00
21	BE1783	1261 ชุดอ่านเขียนเรียนคล่อง	1	250.00	250.00
22	BE1785	1261 จับคู่คำตรงกับภาพภาษาอังกฤษ	1	340.00	340.00
23	BE1786	1261 หนังสือพัฒนาทักษะการอ่านและกา	1	120.00	120.00
24	BE1791	1261 ชุดแบบฝึกฐานกรณ์สอนอ่าน มาตรา	1	510.00	510.00
25	BE1802	609941 แท่งหลักนับเลข	1	400.00	400.00
26	BE1803	609941 โดมิโน	1	400.00	400.00
27	BE1807	609941 ลูกคิดราว	2	400.00	800.00

( រឿង )

พจก.บุรีรัมย์เพียงฮั่วกรุ๊ป  
23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน  
พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
28	BE1808	609941 จับคู่ตัวเลขกับรูปภาพ.	1	600.00	600.00
29	BE1809	609941 ถาดไม้ด้วเลข	3	200.00	600.00
30	BE1840	609941 ลูกบาศก์ไม้ส่วหลัก.	1	300.00	300.00
31	BE1842	609941 แผงไม้สอนเลข	1	1,100.00	1,100.00
32	BE1849	609941 กระดานสร้างตัวเลข	2	600.00	1,200.00
33	BE1852	1261 หนังสือแบบฝึกบวกลบ คูณ หาร	3	550.00	1,650.00
34	BE1863	1261 หนังสือพัฒนาทักษะทางด้านคณิตศ	1	150.00	150.00
35	BM0138	1261 กระดาษ A4	30	120.00	3,600.00
36	BM0139	1261 กระดาษรูปสี่เหลี่ยม (ชนิดบาง).	25	10.00	250.00
37	BM0140	1261 กระดาษรูปสี่เหลี่ยม (ชนิดบาง)	5	15.00	75.00
38	BM0142	1261 พลาสติกที่ใช้เคลือบกระดาษ	7	15.00	105.00
39	BM0146	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 65X81 ซม	1	50.00	50.00
40	BM0147	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 49X65 ซม	2	20.00	40.00
41	BM0152	1261 กาวสองหน้าชนิดบางขนาด 21 มม.X	1	41.00	41.00
42	BM0154	1261 เทปโฟมกาวสองหน้าขนาด 24 มม.X	6	55.00	330.00
43	BM0156	1261 เทปโฟมกาวสองหน้าขนาด 24 มม.X	3	250.00	750.00
44	BM0158	1261 เทปติดสันปก(แบบผ้า)ขนาด 1.5 น	7	95.00	665.00
45	BM0159	1261 เทปติดสันปก(แบบผ้า)ขนาด 2 นี	5	129.00	645.00
===== (มีต่อ) =====					

หจก.บุรีรัมย์เตียงฮัวกรุ๊ป

23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 3/3

เลขที่ 017989

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
46	BM0168	1261 สมุดลายเส้น(สมุดนักเรียนปกอ่อน	9	10.00	90.00
47	BN0105	1261 บัตรคำ	1	150.00	150.00
48	BP0211	609936 ลูกแซ็ก	1	160.00	160.00

รวมราคาทั้งสิ้น 25,000.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00

รวมเงินทั้งสิ้น 25,000.00

(สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ผู้จัดการ

ผู้มีอำนาจลงนาม

(นายมงคล ภาณุ)

ผู้รับสินค้า



ห้างหุ้นส่วนจำกัด

บุรีรัมย์เตียงฮัว กรุ๊ป

TIENGHUA GROUP LTD.,PART.

5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264

พจก.บุรีรัมย์เพียงฮั่วกรุ๊ป

23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 1/2  
เลขที่ 017990

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105) ๕๕.บ้าน ๘๙ ๖๖๖

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	BC0624	1261 ล้างพวงปูลูท ขนาดเล็ก	2	470.00	940.00
2	BE04103	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.2 โดยเข้า	1	100.00	100.00
3	BE17119	1261 ชุดแบบฝึกกิจกรรมอ่านเขียน ป.2	2	1,020.00	2,040.00
4	BE17121	1261 ชุดแบบฝึกกิจกรรมอ่านเขียน ป.4	3	680.00	2,040.00
5	BE1777	1261 หนังสือแบบฝึกทักษะการอ่านการเ	1	180.00	180.00
6	BE1782	1261 สื่อสอนอ่านเขียนในรูปแบบบัตรร	1	400.00	400.00
7	BE1786	1261 หนังสือพัฒนาทักษะการอ่านและกา	1	120.00	120.00
8	BE1788	1261 หนังสือพัฒนาทักษะด้านการสะกด	1	120.00	120.00
9	BE1809	609941 ถาดไม้ตัวเลข	1	200.00	200.00
10	BE2007	609941 ชุดผลไม้จำลอง	1	450.00	450.00
11	BM0138	1261 กระดาษ A4	15	120.00	1,800.00
12	BM0139	1261 กระดาษโปสเตอร์สี(ชนิดบาง).	51	10.00	510.00
13	BM0140	1261 กระดาษโปสเตอร์สี(ชนิดบาง)	3	15.00	45.00
14	BM0141	1261 กระดาษเทาขาว	12	10.00	120.00
15	BM0142	1261 พลาสติกทำไข่เคสือบกระดาษ	41	15.00	615.00
16	BM0144	1261 แผ่นสติ๊กเกอร์สี.	9	50.00	450.00
17	BM0145	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 120X240	2	240.00	480.00
18	BM0146	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 65X81 ข	4	50.00	200.00

(มีต่อ)



ทจก.บุรีรัมย์เตียงฮั่วกรุ๊ป

23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 2/2

เลขที่ 017990

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
19	BM0170	1261 สีโปสเตอร์.	1	165.00	165.00
20	BM0177	1261 พู่กัน ขนาดเบอร์ 5	1	20.00	20.00
21	BN0104	1261 บัตรภาพ	1	150.00	150.00
22	BP0207	609941 เครื่องดนตรี กลอง2หน้า 8นิ้ว	1	340.00	340.00
23	BW0403	1261 สีเขียนแท่งใหญ่.	1	160.00	160.00
24	BW0404	1261 ปากกาเมจิก	4	25.00	100.00
25	BW0405	1261 สีเมจิกแท่งใหญ่.	1	135.00	135.00
26	BW0408	1261 ดินสอตัวมาใหญ่	6	20.00	120.00

รวมราคาทั้งสิ้น 12,000.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00

รวมเงินทั้งสิ้น 12,000.00

(หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ผู้จัดการ

ผู้มีอำนาจลงนาม

(นางอ้ออัสยา เกตุพนัน)  
ผู้รับสินค้า

ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
บุรีรัมย์เตียงฮั่ว กรุ๊ป  
TIENGHUA GROUP LTD.,PARI.  
5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264

พจน.บุรีรัมย์เพียงฮั่วกรุป

23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 1/2

เลขที่ 017991

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105) ๘๘.บ้านบัวมีดประเทญ๑๖๕๓

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

โทร.

พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	BD0123	1261 ลีนชักพลาสติก 4 ชั้น	1	800.00	800.00
2	BE04100	1261 ชุดเกมการสอนที่ส่งเสริมศักยภาพ	1	550.00	550.00
3	BE04102	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.1 โดยใช้ท	1	100.00	100.00
4	BE04103	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.2 โดยใช้ท	1	100.00	100.00
5	BE04104	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.3 โดยใช้ท	1	100.00	100.00
6	BE04105	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.4 โดยใช้ท	1	100.00	100.00
7	BE04106	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.5 โดยใช้ท	1	100.00	100.00
8	BE0493	1261 สื่อดิจิทัล ส่งเสริมการเรียนรู้	1	250.00	250.00
9	BE0497	1261 สื่อดิจิทัล คอมพิวเตอร์ช่วยสอ	2	250.00	500.00
10	BE0498	1261 สื่อดิจิทัล คอมพิวเตอร์ช่วยสอ	1	150.00	150.00
11	BE0499	1261 ชุดเกมการสอนที่ส่งเสริมศักยภาพ	1	550.00	550.00
12	BE1609	1261 ดินน้ำมันไม่มีสารพิษ(NON-TOXI	1	50.00	50.00
13	BE1703	609941 กระดานผสมคำ.	1	800.00	800.00
14	BE1777	1261 หนังสือแบบฝึกทักษะการอ่านการเ	2	180.00	360.00
15	BE1783	1261 ชุดอ่านเขียนเรียนคล่อง	1	250.00	250.00
16	BE1786	1261 หนังสือพัฒนาทักษะการอ่านและกา	1	120.00	120.00
17	BE1788	1261 หนังสือพัฒนาทักษะด้านการสะกดค	1	120.00	120.00
18	BM0138	1261 กระดาษ A4	4	120.00	480.00

(มีต่อ)



พจก.บุรีรัมย์เตียงฮั่วกรุ๊ป

23/6, 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 2/2

เลขที่ 017991

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
19	BM0139	1261 กระดาษโปสเตอร์สี(ชนิดบาง).	10	10.00	100.00
20	BM0142	1261 พลาสติกที่ใช้เคลือบกระดาษ	2	15.00	30.00
21	BM0145	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 120X240	1	240.00	240.00
22	BM0146	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 65X81 ซ	4	50.00	200.00
23	BN0103	1261 กระดานสื่อสารแม่เหล็ก.	1	500.00	500.00
24	BN0104	1261 บัตรภาพ	1	150.00	150.00
25	BN0105	1261 บัตรคำ	1	150.00	150.00
26	BN0106	1261 กระดานสื่อสารขนาดใหญ่	1	650.00	650.00

รวมราคาทั้งสิ้น 7,500.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00

รวมเงินทั้งสิ้น 7,500.00

(เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ผู้จัดการ

ผู้มีอำนาจลงนาม

อ.เมือง

( อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ )

ผู้รับสินค้า



ห้างหุ้นส่วนจำกัด

บุรีรัมย์เตียงฮั่ว กรุ๊ป

TIENGHUA GROUP LTD., PAR.

5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264

**หจก.บุรีรัมย์เดียวฮั่วกรุ๊ป**  
 23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
 รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 1/2  
 เลขที่ 017992

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี  
 ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105) ๘๘,บ้านหนองหวะ เหวก

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์			จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน		
โทร.			พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์		
ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	BD0123	1261 ลิ่นชักพลาสติก 4 ชั้น	2	800.00	1,600.00
2	BE1301	1261 ปากกาเน้นข้อความแบบสะท้อนแสง	3	30.00	90.00
3	BE17106	1261 หนังสือแก้ไขความบกพร่องด้านกา	1	99.00	99.00
4	BE17112	1261 หนังสือแบบฝึกทักษะการอ่านการเ	3	90.00	270.00
5	BE17124	1261 ชุดกิจกรรมพัฒนาทักษะภาษาไทย	2	95.00	190.00
6	BE17135	1261 ชุดแบบฝึกเกมคณิตศาสตร์	3	230.00	690.00
7	BE17139	1261 แบบฝึกคณิตศาสตร์ แก้ปัญหาในชี	4	90.00	360.00
8	BE17155	1261 บัตรภาพพัฒนาทักษะทางอารมณ์	2	240.00	480.00
9	BE17156	1261 แบบฝึกทักษะทางอารมณ์	2	125.00	250.00
10	BE1786	1261 หนังสือพัฒนาทักษะการอ่านและกา	2	120.00	240.00
11	BE1788	1261 หนังสือพัฒนาทักษะด้านการสะกดค	2	120.00	240.00
12	BE1791	1261 ชุดแบบฝึกฐานกรณ์สอนอ่าน มาตรา	1	510.00	510.00
13	BE1795	1261 แบบฝึกคำศัพท์ภาษาไทย:ป.2	1	185.00	185.00
14	BM0139	1261 กระดาษโปสเตอร์สี(ชนิดบาง).	5	10.00	50.00
15	BM0140	1261 กระดาษโปสเตอร์สี(ชนิดบาง)	9	15.00	135.00
16	BM0141	1261 กระดาษเทาขาว	8	10.00	80.00
17	BM0147	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 49X65 ซ	4	20.00	80.00
18	BM0148	1261 แผ่นแบบมีห่วงขนาด A4	8	60.00	480.00
19	BM0152	1261 กาวสองหน้าชนิดบางขนาด 21 มม.X	5	41.00	205.00
20	BM0154	1261 เทปโฟมกาวสองหน้าขนาด 24 มม.X	8	55.00	440.00
21	BM0168	1261 สมุดลายเส้น(สมุดนักเรียนปกอ่อน	8	10.00	80.00
22	BM0169	1261 สมุดลายเส้น(สมุดนักเรียนปกแข็ง	5	20.00	100.00
23	BW0205	1261 แบบตัวอักษรภาษาไทยตัวอ้วนขนาด	1	180.00	180.00
24	BW0404	1261 ปากกาเมจิก	9	25.00	225.00
25	BW0407	1261 ยางลบแบบแท่ง.	1	11.00	11.00
26	BW0408	1261 ดินสอตัวหนาใหญ่	1	20.00	20.00
27	BW0421	1261 ปากกาลบได้	3	70.00	210.00
			รวมราคาทั้งสิ้น		7,500.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %		0.00
			รวมเงินทั้งสิ้น		7,500.00

(เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ไพฑูริย์ สกนินันท์

(นางสาว ไพฑูริย์ สกนินันท์)  
ผู้รับสินค้า



( พริษฐ์ วงศ์สุสวัสดิ์ )  
ผู้จัดการ  
ผู้มีอำนาจลงนาม



ห้างหุ้นส่วนจำกัด

บุรีรัมย์เตียนฮัว กรุ๊ป

TIENGHUA GROUP LTD., PART.

5-25/1 ถนนพหลโยธิน อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264

๑๑. บ้านหนองปรือ

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99



พืจก.บุรีรัมย์เตียงฮัวกรุ๊ป  
23/6.25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 3/3  
เลขที่ 017956

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การค้าเทียงฮัวกรุ๊ปบุรีรัมย์ (006105)


อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
โทร:

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน  
พนักงานขาย พริษฐ์ วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
46	BWO404	1261 บบการเจริญ	1	25.00	25.00
47	BWO406	1261 สีส้มทองใหญ่	10	145.00	1,450.00
48	BWO407	1261 อว.ธมแบบแห้ง	6	11.00	66.00
49	BWO408	1261 ลินสอหัวมาญ	2	20.00	40.00
50	BWO420	1261 นมถนอมมีรสจล.	3	30.00	90.00
51	BWO421	1261 นมถนอมรสจล.	1	140.00	140.00

รวมราคาทั้งสิ้น 25,989.00  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00  
รวมเงินทั้งสิ้น 25,989.00

(สองหมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)

  
(นางสาวสโรชา ด้วงขาว)  
ผู้รับสินค้า

  
พริษฐ์ วงศ์สุขสวัสดิ์  
ผู้จัดการ  
ผู้มีอำนาจลงนาม

 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
บุรีรัมย์เตียงฮัว กรุ๊ป  
TIENGHUA GROUP LTD.,PARI.  
5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-288

ชื่อผู้ทำเรื่อง..... รร. บ้านป่ากออินทร์

0.1000 g 0.1000 g 0.1000 g

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000

พณีสกุล ๑๖๖๖๖๖ พณีสกุล ๑๖๖๖๖๖ พณีสกุล ๑๖๖๖๖๖

จำนวนรถที่วิ่งขึ้น	5,712.00
--------------------	----------

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๐ %	0.00
---------------------	------

รวมเงินทั้งสิ้น	5,712.00
-----------------	----------

(น้ำฝน: ใจดี ร้อยสิบสองบาทถ้วน)

พณีย์ วงศ์สุขสวัสดิ์

ผู้จัดการ

top handlin spms

ผู้เขียน



### ทำหุ่นขี้ผึ้ง

บุรีรัมย์เต็ดยงชั่ว กรุบ

TIENGHUA GROUP LTD.,PARI.

5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264



**พื้กจกนบอ** **หรงบ** **งลสวรส**



พชก.บุรีรัมย์เตียงฮัวกรุ๊ป  
23/6, 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 2/3  
เลขที่ 017958

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การค้าเทียงฮัวกรุ๊ป จ.บุรีรัมย์ (044) 621

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
โทร.

จำนวนวันที่ใบนี้ใช้ได้ 30 วัน  
พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

อัตรา	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเงิน
19	BMO141	1261 กระดาษพิมพ์สี	4	10.00	40.00
20	BMO160	1261 กระดาษพิมพ์สี A4 ขนาดหน้า 120	4	3.00	12.00

รวมราคาส่ง 5,992.00  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00  
รวมเงินทั้งสิ้น 5,992.00

(ห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)

นายธนกร ด้วงโพธิ์

(นายธนกร ด้วงโพธิ์)

ผู้รับสินค้า

พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ผู้จัดการ

ผู้อำนวยการ



ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
บุรีรัมย์เตียงฮัว กรุ๊ป  
TIENGHUA GROUP LTD., PART.

5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264

พจก.บุรีรัมย์เตียงฮัวกรุ๊ป  
23/6, 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
จ.ส.บ.ระจ.ตามผู้เสียภาษี 031333900180

หน้า 1/1  
เลขที่ 017959

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ที่อยู่: หมู่ที่ 10 บ้านหนองบัว อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000-1051 66.วัดหนองดรง

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
โทร,

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน  
พนักงานขาย หรือ วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน
1	BE1703	609941 กระดาษหนังสือ	1	800.00	800.00
2	BE1782	1261 สื่อสอนอ่านเขียนสำหรับเด็ก	1	400.00	400.00
3	BE1783	1261 ชุดอ่านเขียนสำหรับเด็ก	1	250.00	250.00
4	BE1847	609941 สมุดบันทึกเลข 100	1	1,000.00	1,000.00
5	BM0138	1261 กระดาษ A4	2	120.00	240.00
6	BM0140	1261 กระดาษหีบใส่เอกสาร (ชนิดบาง)	4	15.00	60.00
7	BM0141	1261 กระดาษหีบซอง	20	10.00	200.00
8	BM0174	1261 เทปติดกระดาษสองหน้าขนาด 24 มม.	2	55.00	110.00
9	BM0180	1261 กระดาษ 100 แผ่นต่อเล่ม 100 แผ่น	1	210.00	210.00
10	BM0406	1261 สีสันพิมพ์	5	125.00	625.00

รวมราคาส่ง 3,995.00  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00  
รวมเงินทั้งสิ้น 3,995.00

(สามพันเก้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)

กชช

นางสาวกชกร โรจน์วัน  
ผู้รับสินค้า

พจก.บุรีรัมย์เตียงฮัวกรุ๊ป  
ผู้จัดการ

ผู้มีอำนาจลงนาม

ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
บุรีรัมย์เตียงฮัว กรุ๊ป  
TIENGHUA GROUP LTD., PAR.  
5-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264

บ้านสร้างใหม่ในเขตเมืองเก่า

ច. លើក ១ ច. ឃីវិល

01 18 38 81 11 11 30 30

หจก.บุรีรัมย์เติงฮั่วกรุ๊ป  
 23/6, 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
 รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ผู้ซื้อ: ศูนย์การศึกษาพิเศษฯ-จ.บุรีรัมย์ ๖๐๖๔๑๖๖

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์			จำนวนหน้าใบเสร็จรับเงิน 30 ใบ		
โทร.			พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุเมธ ไลน์		
ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนรวม
28	BE1776	1261 หนังสือแบบฝึกหัดเลข.ทรงกรร.จีน	1	170.00	170.00
29	BE1777	1261 หนังสือแบบฝึกหัดเลข.การอ่านการ	1	180.00	180.00
30	BE1785	1261 หนังสือแบบฝึกหัดเลข.ทศนิยม	1	240.00	240.00
31	BE1802	609941 แผ่นสติกเกอร์เลข	1	400.00	400.00
32	BE1803	609941 แผ่นสติกเกอร์เลข	1	400.00	400.00
33	BE1808	609941 หนังสือเลขไทยรูปนก	1	600.00	600.00
34	BE1809	609941 หนังสือเลขไทย	1	200.00	200.00
35	BE1810	609941 กระดาษลอก	1	1,000.00	1,000.00
36	BE1840	609941 ชุดกระดาษเขียนเลข	1	300.00	300.00
37	BE1841	609941 ชุดกระดาษเขียนเลข	2	400.00	800.00
38	BE1842	609941 ชุดกระดาษเขียนเลข	2	1,100.00	2,200.00
39	BE1843	609941 ชุดกระดาษเขียนเลข	1	1,600.00	1,600.00
40	BE1849	609941 กระดาษเขียนเลข	1	600.00	600.00
41	BE1850	609941 ชุดกระดาษเขียนเลข	1	2,000.00	2,000.00
42	BE1852	1261 หนังสือแบบฝึกหัดเลข.ส.ทศ.การ	3	550.00	1,650.00
43	BE1865	1261 ชุดฝึก A-Math	1	670.00	670.00
44	BE2013	609941 ชุดกระดาษลอก	2	450.00	900.00
45	BM0138	1261 กระดาษ A4	10	120.00	1,200.00
46	BM0139	1261 กระดาษพิมพ์เลข (ชนิดบาง)	10	10.00	100.00
47	BM0140	1261 กระดาษพิมพ์เลข (ชนิดบาง)	1	15.00	15.00
48	BM0141	1261 กระดาษพิมพ์เลข	4	10.00	40.00
49	BM0142	1261 พลาสติกใส/เคลือบกระดาษ	30	15.00	450.00
50	BM0144	1261 แผ่นสติกเกอร์เลข	6	50.00	300.00
51	BM0145	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 120X240	1	240.00	240.00
52	BM0146	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 65X81 ซม	5	50.00	250.00
53	BM0147	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 49X65 ซม	2	20.00	40.00
54	BM0148	1261 แผ่นแบบมีถ่วงขนาด A4	2	60.00	120.00

== (มีต่อ) ==

พชก. บุรีรัมย์ : เติงฮัวกรุ๊ป  
 23/6.25-25/1 ค.ธ.น. อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
 จ.บุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์ 000 0000000000

หน้า 3/3  
 เลขที่ 017960

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ: ศูนย์การค้าเมืองบุรีรัมย์/ห้างสรรพสินค้า/บริษัท/ร้านค้า/โรงเรียน/...

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
 โทร. ....

จำนวนวันที่มีประกัน 30 วัน  
 พนักงานขาย: พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
55	BM0149	1261 ผลิตภัณฑ์โคมไฟกลางแจ้ง AS.	18	50.00	900.00
56	BM0160	1261 กระดาษการังสี A4 หางพวงขนาด 120	10	3.00	30.00
57	BM0164	1261 วัสดุท่อร้อยท่อการันท์ขนาด 54X	4	20.00	80.00
58	BM0166	1261 ทรายถมดินถมหญ้า ความยาว 1 เมตร	1	380.00	380.00
59	BM0167	1261 ฟิล์มพลาสติกคลุมดิน 100x100 (100x100)	1	200.00	200.00
60	BM0168	1261 วัสดุถมหญ้า 50x50x50 (50x50x50)	22	10.00	220.00
61	BM0169	1261 วัสดุถมหญ้า 50x50x50 (50x50x50)	1	20.00	20.00
62	BN0103	1261 กระดาษสีน้ำตาล 100x100	1	500.00	500.00
63	BN0104	1261 วัสดุถมหญ้า 50x50x50 (50x50x50)	1	150.00	150.00
64	BN0502	1261 วัสดุถมหญ้า 50x50x50 (50x50x50)	1	1,500.00	1,500.00
65	BW0210	1261 วัสดุถมหญ้า 50x50x50 (50x50x50)	1	150.00	150.00
66	BW0303	1261 วัสดุถมหญ้า 50x50x50 (50x50x50)	1	20.00	20.00
67	BW0304	1261 วัสดุถมหญ้า 50x50x50 (50x50x50)	1	30.00	30.00
68	BW0404	1261 วัสดุถมหญ้า 50x50x50 (50x50x50)	8	25.00	200.00
69	BW0406	1261 วัสดุถมหญ้า 50x50x50 (50x50x50)	2	145.00	290.00
70	BW0408	1261 วัสดุถมหญ้า 50x50x50 (50x50x50)	5	20.00	100.00
71	BW0420	1261 วัสดุถมหญ้า 50x50x50 (50x50x50)	2	30.00	60.00

รวมราคาส่ง 50,000.00  
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00  
 รวมเงินทั้งสิ้น 50,000.00

หมายเหตุ :-

  
 Chatchai Kongsawat  
 ผู้รับสินค้า

(หน้าหน้าหน้าหน้าหน้า)  
  
 พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์  
 ผู้จัดการ  
 ผู้ถืออำนาจจำหน่าย

1/1

ឆ្នាំទី២ រៀបចំដោយអង្គការសហប្រតិបត្តិការអន្តរជាតិ ឆ្នាំ២០១៦ ទំព័រ ៥៨

$$n, \text{ then } \mathbb{R}^n \times \mathbb{R}^n \rightarrow \mathbb{R}^n \times \mathbb{R}^n$$

1115

จำนวนเงินที่หักเลืง 50 บาท

รวม เงินทั้งสิ้น	12,000.00
------------------	-----------

(~~การเขียนแบบ~~)

พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์  
ผู้จัดการ

ผู้ถืออำนาจจากเงามืด

MS56554 MS554

ผู้เขียน



ทำงหุ้นส่วนจำกัด  
บุรีรัมย์เตียงฮัว กรุ๊ป  
TIENGHUA GROUP LTD.,PARI.

5-25/1 ด.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264



หจก.บุรีรัมย์เตียงฮัวกรุ๊ป  
23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 1/1  
เลขที่ 018021

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี  
ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105) 85 ชุมชนบ้านแก้ว (ถ.บุรีรัมย์ 23/6,25-25/1)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร. จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน  
พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	BM0138	1261 กระดาษ A4	60	120.00	7,200.00
2	BM0139	1261 กระดาษโปสเตอร์สี(ชนิดบาง).	56	10.00	560.00
3	BM0140	1261 กระดาษโปสเตอร์สี(ชนิดบาง)	56	15.00	840.00
4	BM0141	1261 กระดาษเทาขาว	30	10.00	300.00
5	BM0142	1261 พลาสติกที่ใช้เคลือบกระดาษ	1,470	15.00	22,050.00
6	BM0143	1261 แผ่นสติ๊กเกอร์ใส	116	32.00	3,712.00
7	BM0146	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 65X81 ซม	145	50.00	7,250.00
8	BM0147	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 49X65 ซม	60	20.00	1,200.00
9	BM0151	1261 กาวสองหน้าชนิดบางขนาด 12 มม.X	28	23.00	644.00
10	BM0152	1261 กาวสองหน้าชนิดบางขนาด 21 มม.X	116	41.00	4,756.00
11	BM0158	1261 เทปติดสันปก(แบบผ้า)ขนาด 1.5 น	87	95.00	8,265.00
12	BM0186	1261 เครื่องเคลือบพลาสติก	1	1,360.00	1,360.00
13	BM0187	1261 กระดาษ100ปอนด์ขนาดA4(10แผ่น)	29	60.00	1,740.00

รวมราคาทั้งสิ้น 59,877.00  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00  
รวมเงินทั้งสิ้น 59,877.00

(ห้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)

(ลงนาม) (รับเงิน)  
ผู้รับสินค้า

(ลงนาม) (รับเงิน)  
ผู้จัดการ  
ผู้อำนวยการลงนาม